
Konsultimet e provimeve nga lëndët E Drejta Kushtetuese dhe Partitë 

Politike dhe Sistemet Zgjedhore mbahen më 02.05.2024, e enjte, ora 

16:00 në S4. 


